T
e
k
l
a
S
t
r

tf
B
H
ARMADO 4 PLACAS
MARCA SECCION MATERIAL
PESO
H(mm) x  kg/m
tf
(mm)
H
(mm)
B
(mm)
tw
(mm)
VM1 A572-GR.50HI450-6-6X100 450 100 6.00 6.00450 30.05X
VP1 A572-GR.50HI400-4-6X100 400 100 6.00 4.00400 21.60X
VP2 A572-GR.50HI200-4-6X100 200 100 6.00 4.00200 15.32X
VRC1 A572-GR.50HI450-6-6X100 450 100 6.00 6.00450 28.24X
VRC2 A572-GR.50HI450-6-8X100 450 100 8.00 6.00450 30.66X
VS1 A572-GR.50HI450-6-8X100 450 100 8.00 6.00450 33.00X
PLANILLA "REFUERZO DE JUNTA"
MARCA MATERIAL CANT LARGOSECCION
L1-6 L100*6 A572-GR.50 9 1481

VP1-21 HI400-4-6X100 A572-GR.50 9 547
VP1-22 HI400-4-6X100 A572-GR.50 72 544
5100
PESO TOTAL  "REFUERZO DE JUNTA"
MARCA SECCION MATERIAL
PESO
H(mm) x  kg/m
tf
(mm)
H
(mm)
B
(mm)
tw
(mm)
AR1 A572-GR.50P160X160X10 160 160 10.00 10.00160 47.10X
CL1 A572-GR.50P400X250X5 400 250 5.00 5.00400 50.24X
CL2 A572-GR.50P400X400X10 400 400 10.00 10.00400 122.46X
CL3 A572-GR.50P500X500X6 500 500 6.00 6.00500 93.07X
DET. A
V
P
1